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OPĆINA LIPOVLJANI
OIB: 32047047076
Na temelju članka 110 . Zakona o proračunu (Narodne novine ,broj:87/08 i 136/12) i članka 26.Statuta Općine Lipovljani (Službeni vijesnik broj: 29/09 i 7/13)

na prijedlog Općinskog načelnika Općine Lipovljani, Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 29.5. 2014.g.donijelo je ;

OPĆI DIO

Izvješće o izvršenju općinskog proračuna Općine Lipovljani za 2013.g. sadrži slijedeće; 
Izvršenje Izvorni  plan Izvršenje Indeks Indeks
2012.(1) 2013.(2) 2013.(3) (3/1) (3/2)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
    Prihodi poslovanja 8.371.180,67 8.220.232,00 7.515.708,56 89,78 91,43
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.966,65 3.944,00 1.819,29 92,51 46,13
    Rashodi poslovanja 6.805.166,50 6.336.697,00 5.974.544,47 87,79 94,28
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.807.940,99 2.565.960,00 2.217.924,48 122,68 86,44
    RAZLIKA - MANJAK -239.960,17 -678.481,00 -674.941,10 0,00 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
    Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA -239.960,17 -678.481,00 -674.941,10 0,00 0,00

678.481,00
    VIŠAK PRIHODA 3.539,90

Račun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks
rač. plana 2012.(1) 2013.(2) 2013.(3) (3/1) (3/2)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       9.291.588,14      8.898.713,00          8.194.189,21    89,00% 92,00%
VIŠAK PRIHODA          918.440,82         678.481,00             678.480,65    74,00% 100,00%
Prihodi poslovanja 8.371.180,67 8.220.232,00 7.515.708,56 89,78 91,43
61 Prihodi od poreza 3.075.929,66 3.329.325,00 3.274.073,84 106,44 98,34
611 Porez i prirez na dohodak 2.909.125,78 3.121.466,00 3.097.706,93 106,48 99,24
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 3.139.528,92 3.381.860,01 107,72 0,00
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 115.351,02 173.081,17 150,05 0,00
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 29.542,82 39.994,70 135,38 0,00
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -375.296,98 -497.228,95 0,00 0,00

Članak 1.

Za razdoblje od: 01.01.2013 do: 31.12.2013
GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU OPĆINSKOG PRORAČUNA OPĆINE LIPOVLJANI  ZA 2013.G.
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613 Porezi na imovinu 108.393,87 115.215,00 115.216,47 106,29 100,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 8.138,00 7.514,30 92,34 0,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 100.255,87 107.702,17 107,43 0,00
614 Porezi na robu i usluge 58.410,01 92.644,00 61.150,44 104,69 66,01
6142 Porez na promet 20.844,32 32.792,06 157,32 0,00
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 37.565,69 28.358,38 75,49 0,00

63
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće 
države 1.361.943,05 1.026.227,00 718.234,37 52,74 69,99

633 Pomoći iz proračuna 1.082.228,05 1.026.227,00 718.234,37 66,37 69,99
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 137.130,00 214.287,70 156,27 0,00
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 838.098,05 503.946,67 60,13 0,00

6333
Tekuće pomoći od proračunskih korisnika temeljem prijenosa 
sredstava EU 7.000,00 0,00 0,00 0,00

6334
Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika temeljem prijenosa 
sredstava EU 100.000,00 0,00 0,00 0,00

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 279.715,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 279.715,00 0,00 0,00 0,00
64 Prihodi od imovine 2.559.842,12 2.651.747,00 2.385.646,08 93,20 89,97
641 Prihodi od financijske imovine 2.636,89 4.093,00 1.587,99 60,22 38,80
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 2.636,89 1.587,99 60,22 0,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.557.205,23 2.647.654,00 2.384.058,09 93,23 90,04
6421 Naknade za koncesije 5.659,96 5.807,00 102,60 0,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 365.443,48 423.762,51 115,96 0,00
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 2.186.101,79 1.934.346,95 88,48 0,00
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00 20.141,63 0,00 0,00

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 1.373.465,84 1.212.933,00 1.137.754,27 82,84 93,80
651 Administrativne (upravne) pristojbe 53.174,32 64.200,00 38.367,56 72,15 59,76
6512 "Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade" 51.594,84 33.890,00 65,68 0,00
6513 Ostale upravne pristojbe 1.579,48 4.477,56 283,48 0,00
652 Prihodi po posebnim propisima 702.976,63 513.733,00 514.776,34 73,23 100,20
6522 Prihodi vodoprivrede 3.591,21 10.916,98 303,99 0,00
6524 Doprinosi za šume 673.325,26 472.983,88 70,25 0,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 26.060,16 30.875,48 118,48 0,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 617.314,89 635.000,00 584.610,37 94,70 92,06
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6531 Komunalni doprinosi 62.166,23 77.302,78 124,35 0,00
6532 Komunalne naknade 474.522,29 500.822,56 105,54 0,00
6533 Naknade za priključak 80.626,37 6.485,03 8,04 0,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.966,65 3.944,00 1.819,29 92,51 46,13
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.966,65 3.944,00 1.819,29 92,51 46,13
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.966,65 3.944,00 1.819,29 92,51 46,13
7211 Stambeni objekti 1.966,65 1.819,29 92,51 0,00
Rashodi poslovanja 6.805.166,50 6.336.697,00 5.974.544,47 87,79 94,28
31 Rashodi za zaposlene 1.177.491,36 1.403.052,00 1.250.694,63 106,22 89,14
311 Plaće 987.964,32 1.157.892,00 1.016.627,08 102,90 87,80
3111 Plaće za redovan rad 987.964,32 1.016.627,08 102,90 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 48.060,73 77.700,00 74.121,91 154,23 95,39
3121 Ostali rashodi za zaposlene 48.060,73 74.121,91 154,23 0,00
313 Doprinosi na plaće 141.466,31 167.460,00 159.945,64 113,06 95,51
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 4.285,80 0,00 0,00 0,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 123.368,88 143.967,68 116,70 0,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 13.811,63 15.977,96 115,68 0,00
32 Materijalni rashodi 2.509.130,23 2.584.926,00 2.737.215,84 109,09 105,89
321 Naknade troškova zaposlenima 48.398,50 84.052,00 74.975,07 154,91 89,20
3211 Službena putovanja 6.928,70 6.141,00 88,63 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 31.108,00 60.244,07 193,66 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.361,80 8.590,00 82,90 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 439.558,18 408.849,00 448.886,70 102,12 109,79
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 41.895,20 41.243,18 98,44 0,00
3223 Energija 376.470,02 397.833,22 105,67 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume 21.192,96 9.810,30 46,29 0,00
323 Rashodi za usluge 1.888.848,41 1.768.475,00 1.892.813,99 100,21 107,03
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 56.787,79 55.074,59 96,98 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 936.519,94 1.037.632,23 110,80 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 139.077,60 151.880,87 109,21 0,00
3234 Komunalne usluge 26.987,54 19.416,06 71,94 0,00
3235 Zakupnine i najamnine 0,00 2.816,13 0,00 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 40.326,93 62.297,62 154,48 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 203.288,41 193.035,42 94,96 0,00
3238 Računalne usluge 26.679,72 36.781,88 137,86 0,00
3239 Ostale usluge 459.180,48 333.879,19 72,71 0,00
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324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 24.255,93 16.000,00 30.925,98 127,50 193,29
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 24.255,93 30.925,98 127,50 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 108.069,21 307.550,00 289.614,10 267,99 94,17

3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 
slično 40.761,42 24.794,96 60,83 0,00

3292 Premije osiguranja 12.668,37 5.250,65 41,45 0,00
3293 Reprezentacija 31.667,22 58.170,64 183,69 0,00
3294 Članarine 0,00 6.954,00 0,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.972,20 194.443,85 846,43 0,00
34 Financijski rashodi 9.854,26 7.179,00 9.277,43 94,15 129,23
343 Ostali financijski rashodi 9.854,26 7.179,00 9.277,43 94,15 129,23
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.854,26 9.277,43 94,15 0,00
35 Subvencije 66.250,23 124.000,00 88.245,70 133,20 71,17

352
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima izvan javnog sektora 66.250,23 124.000,00 88.245,70 133,20 71,17

3523
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima 66.250,23 88.245,70 133,20 0,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 206.012,31 256.700,00 256.614,62 124,56 99,97

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 206.012,31 256.700,00 256.614,62 124,56 99,97
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 171.736,31 217.914,62 126,89 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 34.276,00 38.700,00 112,91 0,00
38 Ostali rashodi 2.836.428,11 1.960.840,00 1.632.496,25 57,55 83,25
381 Tekuće donacije 727.775,97 690.631,00 725.029,33 99,62 104,98
3811 Tekuće donacije u novcu 703.021,84 704.076,20 100,15 0,00
3812 Tekuće donacije u naravi 24.754,13 20.953,13 84,64 0,00
382 Kapitalne donacije 490.136,18 319.539,00 295.509,89 60,29 92,48
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 465.136,18 139.538,89 30,00 0,00
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 25.000,00 155.971,00 623,88 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 11.634,26 5.000,00 4.105,00 35,28 82,10
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 11.634,26 4.105,00 35,28 0,00
385 Izvanredni rashodi 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 0,00 0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomoći 1.606.881,70 910.670,00 607.852,03 37,83 66,75

3861
Kapitalne pomoći bankama i ost.finan.institucijama i trg.društvima 
u javnom sektoru 1.606.881,70 607.852,03 37,83 0,00
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Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.807.940,99 2.565.960,00 2.217.924,48 122,68 86,44
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 380.103,13 88.813,00 180.762,50 47,56 203,53
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 380.103,13 88.813,00 180.762,50 47,56 203,53
4111 Zemljište 19.400,00 0,00 0,00 0,00
4113 Ostala prirodna materijalna imovina 360.703,13 180.762,50 50,11 0,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4124 Ostala prava 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.148.804,32 2.477.147,00 2.037.161,98 177,33 82,24
421 Građevinski objekti 1.133.060,93 2.453.647,00 2.022.239,49 178,48 82,42
4212 Poslovni objekti 490.300,42 682.159,58 139,13 0,00
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 507.914,41 1.071.947,61 211,05 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 134.846,10 268.132,30 198,84 0,00
422 Postrojenja i oprema 743,38 8.500,00 0,00 0,00 0,00
4221 Uredska oprema i namještaj 743,38 0,00 0,00 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 15.000,01 15.000,00 14.922,49 99,48 99,48
4241 Knjige u knjižnicama 15.000,01 14.922,49 99,48 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 279.033,54 0,00 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 279.033,54 0,00 0,00 0,00 0,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 279.033,54 0,00 0,00 0,00
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8121
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima u tuzemstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u 
javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8421
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u 
javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00
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OPĆINA LIPOVLJANI
OIB: 32047047076

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna
za razdoblje od: 01.01.2013 do: 31.12.2013
POSEBNI DIO
Prihodi i rashodi ,te primici i izdaci za nabavu nefinancijske imovine utvrđuju se u računu prihoda i rashoda po organizacijskoj

ekonomskoj,programskoj klasifikaciji , te po izvorima financiranja ,raspoređuju se po nositeljima ,korisnicima i potonjim namjenama

u posebnom dijelu Proračuna ,kako slijedi:
Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks

rač. plana 2013.(1) 2013.(2) (2/1)
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI/VIŠAK PRIHODA       8.902.657,00          8.196.008,50    92,00
9221 Višak prihoda 678.481,00 678.480,65 100,00
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 8.224.176,00 7.517.527,85 91,41
RAZDJEL  000   PRIHODI 8.224.176,00 7.517.527,85 91,41
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.329.325,00 3.274.073,84 98,34
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 3.392.413,00 3.381.860,01 99,69
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 158.732,00 173.081,17 109,04
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 30.031,00 39.994,70 133,18
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -459.710,00 -497.228,95 0,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 9.640,00 7.514,30 77,95
6134 Povremeni porezi na imovinu 105.575,00 107.702,17 102,01
6142 Porez na promet 44.841,00 32.792,06 73,13
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 47.803,00 28.358,38 59,32
Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 250.000,00 250.000,00 100,00
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 250.000,00 250.000,00 100,00
Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 385.000,00 150.000,00 38,96
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 385.000,00 150.000,00 38,96
Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD TIJELA DRŽAVNE VLASTI-FONDOVI 176.539,00 103.946,67 58,88
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 176.539,00 103.946,67 58,88
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 45.800,00 38.775,48 84,66
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 29.800,00 29.400,00 98,66
6526 Ostali nespomenuti prihodi 16.000,00 9.375,48 58,60
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 184.888,00 184.887,70 100,00
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6331 Tekuće pomoći iz proračuna 184.888,00 184.887,70 100,00
Izvor  PRIHODI OD IMOVINE 2.651.747,00 2.385.646,08 89,97
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4.093,00 1.587,99 38,80
6421 Naknade za koncesije 6.000,00 5.807,00 96,78
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 396.237,00 423.762,51 106,95
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 2.223.663,00 1.934.346,95 86,99
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 21.754,00 20.141,63 92,59
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.176.933,00 1.106.878,79 94,05
6512 "Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade" 60.000,00 33.890,00 56,48
6513 Ostale upravne pristojbe 4.200,00 4.477,56 106,61
6522 Prihodi vodoprivrede 4.750,00 10.916,98 229,83
6524 Doprinosi za šume 472.983,00 472.983,88 100,00
6531 Komunalni doprinosi 125.000,00 77.302,78 61,84
6532 Komunalne naknade 480.000,00 500.822,56 104,34
6533 Naknade za priključak 30.000,00 6.485,03 21,62
Izvor  POSEBNI OPĆINSKI PRIHODI 20.000,00 21.500,00 107,50
6526 Ostali nespomenuti prihodi 20.000,00 21.500,00 107,50
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.944,00 1.819,29 46,13
7211 Stambeni objekti 3.944,00 1.819,29 46,13
UKUPNO RASHODI / IZDACI 8.902.657,00 8.192.468,95 92,02
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE 215.000,00 198.880,91 92,50
GLAVNI PROGRAM A01 REDOVNA DJELATNOST 215.000,00 198.880,91 92,50
PROGRAM 1000 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNIH TIJELA 215.000,00 198.880,91 92,50
Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI 215.000,00 198.880,91 92,50
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 215.000,00 198.880,91 92,50
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 45.000,00 24.794,96 55,10
3293 Reprezentacija 25.000,00 29.642,11 118,57
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 145.000,00 144.443,84 99,62
RAZDJEL  002   OPĆINSKI NAČELNIK 233.346,00 172.005,54 73,71
GLAVNI PROGRAM A01 REDOVNA DJELATNOST 233.346,00 172.005,54 73,71
PROGRAM 1000 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNIH TIJELA 233.346,00 172.005,54 73,71
Aktivnost A100001 ADMINISTRATIVNO,TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 198.346,00 172.005,54 86,72
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 198.346,00 172.005,54 86,72
3111 Plaće za redovan rad 168.488,00 142.817,91 84,76
3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 100,00
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3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 18.660,00 19.507,06 104,54
3133 Doprinosi za zapošljavanje 2.800,00 3.548,37 126,73
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.898,00 3.632,20 61,58
Aktivnost A100010 PRORAČUNSKA REZERVA 35.000,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 0,00 0,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 35.000,00 0,00 0,00
RAZDJEL  003   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.454.311,00 7.821.582,50 92,52
GLAVNI PROGRAM A01 REDOVNA DJELATNOST 1.558.114,00 1.528.168,57 98,08
PROGRAM 1000 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNIH TIJELA 1.438.614,00 1.433.753,88 99,66
Aktivnost A100001 ADMINISTRATIVNO,TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 622.579,00 511.756,85 82,20
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 606.579,00 480.830,87 79,27
3111 Plaće za redovan rad 432.808,00 327.242,30 75,61
3121 Ostali rashodi za zaposlene 57.200,00 54.621,91 95,49
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 59.551,00 51.991,65 87,31
3133 Doprinosi za zapošljavanje 6.530,00 4.760,75 72,91
3211 Službena putovanja 7.670,00 6.141,00 80,07
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 28.164,00 20.427,00 72,53
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.600,00 8.590,00 113,03
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 7.056,00 7.056,26 100,00
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 16.000,00 30.925,98 193,29
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 16.000,00 30.925,98 193,29
Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI 606.226,00 662.707,29 109,32
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 606.226,00 662.707,29 109,32
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 34.765,00 35.963,18 103,45
3223 Energija 151.784,00 167.213,52 110,17
3225 Sitni inventar i auto gume 8.500,00 9.810,30 115,42
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 49.856,00 55.074,59 110,47
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.660,00 51.385,74 101,43
3233 Usluge promidžbe i informiranja 74.000,00 65.122,68 88,00
3234 Komunalne usluge 22.357,00 19.416,06 86,85
3235 Zakupnine i najamnine 3.450,00 2.816,13 81,63
3237 Intelektualne i osobne usluge 62.100,00 98.535,42 158,67
3238 Računalne usluge 30.000,00 36.781,88 122,61
3239 Ostale usluge 61.996,00 69.100,66 111,46
3292 Premije osiguranja 4.270,00 5.250,65 122,97
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3293 Reprezentacija 27.850,00 28.528,53 102,44
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.138,00 17.707,95 109,73
4221 Uredska oprema i namještaj 3.500,00 0,00 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 5.000,00 0,00 0,00
Aktivnost A100003 FINANCIJSKI RASHODI 73.179,00 110.731,43 151,32
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66.000,00 101.454,00 153,72
3237 Intelektualne i osobne usluge 59.000,00 94.500,00 160,17
3294 Članarine 7.000,00 6.954,00 99,34
Izvor  KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU 7.179,00 9.277,43 129,23
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 7.179,00 9.277,43 129,23
Aktivnost A100007 INFORMIRANJE 70.000,00 86.758,19 123,94
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 86.758,19 123,94
3233 Usluge promidžbe i informiranja 70.000,00 86.758,19 123,94
Aktivnost A100009 DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA 61.630,00 57.695,12 93,62
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.630,00 57.695,12 93,62
3811 Tekuće donacije u novcu 61.630,00 57.695,12 93,62
Aktivnost A100012 ELEMENTARNE NEPOGODE 5.000,00 4.105,00 82,10
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 4.105,00 82,10
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 5.000,00 4.105,00 82,10
PROGRAM 1001 MJESNA SAMOUPRAVA 45.000,00 40.000,00 88,89
Aktivnost A100001 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 45.000,00 40.000,00 88,89
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 40.000,00 88,89
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 30.000,00 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 10.000,00 66,67
PROGRAM 1003 GOSPODARSTVO 64.000,00 43.914,69 68,62
Tekući projekt T100001 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 64.000,00 43.914,69 68,62
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 64.000,00 43.914,69 68,62

3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 64.000,00 43.914,69 68,62
PROGRAM 1004 PREDSTAVNICI NACIONALNIH MANJINA 10.500,00 10.500,00 100,00
Aktivnost A100001 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.500,00 10.500,00 100,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.500,00 10.500,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 10.500,00 10.500,00 100,00
GLAVNI PROGRAM A02 PROGRAM ŠPORTA 277.000,00 327.977,50 118,40
PROGRAM 1001 ŠPORTSKE UDRUGE,ŠPORTAŠI POJEDINCI 277.000,00 327.977,50 118,40
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Aktivnost A100001 SKRB O ŠPORTSKIM AKTIVNOSTIMA 247.000,00 304.670,00 123,35
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 247.000,00 304.670,00 123,35
3239 Ostale usluge 22.000,00 22.110,00 100,50
3811 Tekuće donacije u novcu 225.000,00 282.560,00 125,58
Tekući projekt T100001 KAPITALNA POMOĆ 30.000,00 23.307,50 77,69
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 23.307,50 77,69
3239 Ostale usluge 30.000,00 23.307,50 77,69
GLAVNI PROGRAM A03 PROGRAM KULTURE 485.612,00 522.066,91 107,51
PROGRAM 1001 USTANOVE I UDRUGE U KULTURI 363.500,00 405.655,43 111,60
Aktivnost A100002 AMATERSKO PROMICANJE I ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE 141.000,00 155.577,00 110,34
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 141.000,00 155.577,00 110,34
3811 Tekuće donacije u novcu 141.000,00 155.577,00 110,34
Aktivnost A100004 PROGRAM ZA DJECU 24.000,00 20.953,13 87,30
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 20.953,13 87,30
3812 Tekuće donacije u naravi 24.000,00 20.953,13 87,30
Aktivnost A100006 UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA 18.500,00 21.330,00 115,30
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.500,00 21.330,00 115,30
3811 Tekuće donacije u novcu 18.500,00 21.330,00 115,30
Tekući projekt T100002 MANIFESTACIJA"LIPOVLJANSKI SUSRETI" 180.000,00 207.795,30 115,44
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 102.843,69 102,84
3239 Ostale usluge 100.000,00 102.843,69 102,84
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 80.000,00 104.951,61 131,19
3239 Ostale usluge 80.000,00 104.951,61 131,19
PROGRAM 1003 KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 122.112,00 116.411,48 95,33
Aktivnost A100001 DJELATNOST KNJIŽNICE 105.612,00 101.488,99 96,10
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 105.612,00 101.488,99 96,10
3111 Plaće za redovan rad 86.596,00 84.502,71 97,58
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 10.673,00 12.108,38 113,45
3133 Doprinosi za zapošljavanje 623,00 675,90 108,49
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 4.920,00 4.202,00 85,41
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.800,00 0,00 0,00
Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 0,00 0,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00
Aktivnost A100003 KNJIGE 15.000,00 14.922,49 99,48
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Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 14.922,49 99,48
4241 Knjige u knjižnicama 15.000,00 14.922,49 99,48
GLAVNI PROGRAM A04 OBRAZOVANJE I ODGOJ 95.000,00 74.700,00 78,63
PROGRAM 1000 STIPENDIRANJE STUDENATA 50.000,00 39.900,00 79,80
Aktivnost A100001 STIPENDIJE 50.000,00 39.900,00 79,80
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 39.900,00 79,80
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00 39.900,00 79,80
PROGRAM 1001 FINANCIRANJE POTREBA U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 45.000,00 34.800,00 77,33
Aktivnost A100002 INVESTICIJSKA ULAGANJA U ZGRADU OSNOVNE ŠKOLE 30.000,00 29.800,00 99,33
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 29.800,00 99,33
3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 29.800,00 99,33
Aktivnost A100003 NASTAVNA POMAGALA 10.000,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 0,00
Aktivnost A100004 EKO ŠKOLA 5.000,00 5.000,00 100,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 5.000,00 100,00
GLAVNI PROGRAM A06 KOMUNALNA DJELATNOST 1.137.500,00 1.186.866,19 104,34
PROGRAM 1001 RAZVOJ ZAJEDNICE I KOMUNALNIH POGODNOSTI 1.137.500,00 1.186.866,19 104,34
Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA 217.500,00 234.994,70 108,04
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 85.500,00 90.665,09 106,04
3223 Energija 85.500,00 90.665,09 106,04
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 132.000,00 144.329,61 109,34
3223 Energija 122.000,00 139.954,61 114,72
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 4.375,00 43,75
Aktivnost A100002 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA 41.000,00 40.350,00 98,41
Izvor  PRIHOD OD IZNAJMLJIVANJA PROSTORA I OPREME 41.000,00 40.350,00 98,41
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 41.000,00 40.350,00 98,41
Aktivnost A100003 ZIMSKA SLUŽBA 380.000,00 391.746,82 103,09
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 380.000,00 391.746,82 103,09
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 380.000,00 391.746,82 103,09
Aktivnost A100008 IZMULJIVANJE KANALA NERAZVRSTANIH CESTA 30.000,00 13.300,68 44,34
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 30.000,00 13.300,68 44,34
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 13.300,68 44,34
Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 210.000,00 228.393,75 108,76
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Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 210.000,00 228.393,75 108,76
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 210.000,00 228.393,75 108,76
Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 259.000,00 278.080,24 107,37
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 160.000,00 177.112,18 110,70
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 160.000,00 177.112,18 110,70
Izvor  PRIHOD OD KOR.JAVNIH POVRŠINA/PRISTOJBE 50.000,00 66.429,75 132,86
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 66.429,75 132,86
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 49.000,00 34.538,31 70,49
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 49.000,00 34.538,31 70,49
GLAVNI PROGRAM A07 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 317.301,00 297.585,08 93,79
PROGRAM 1001 UNAPREĐENJE RADA VATROGASNIH POSTROJBI 317.301,00 297.585,08 93,79
Aktivnost A100001 VZO LIPOVLJANI 317.301,00 297.585,08 93,79
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 317.301,00 297.585,08 93,79
3811 Tekuće donacije u novcu 162.301,00 141.614,08 87,25
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 155.000,00 155.971,00 100,63
GLAVNI PROGRAM A08 SOCIJALNA ZAŠTITA 206.700,00 216.714,62 104,85
PROGRAM 1001 SOCIJALNA ZAŠTITA,BOLEST,INVALIDITET,OBITELJ I DJECA,STANOVANJE 206.700,00 216.714,62 104,85
Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA POMOĆ-DRVA ZA OGRIJEV 20.000,00 19.000,00 95,00
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 20.000,00 19.000,00 95,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 19.000,00 95,00
Aktivnost A100003 NAKNADE PO SOCIJALNOM PROGRAMU 136.700,00 159.014,62 116,32
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 136.700,00 159.014,62 116,32
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 136.700,00 159.014,62 116,32
Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA -O.Š. J.KOZARAC 50.000,00 38.700,00 77,40
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 38.700,00 77,40
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 50.000,00 38.700,00 77,40
GLAVNI PROGRAM A09 INVESTICIJE 3.453.130,00 2.810.854,02 81,40
PROGRAM 1000 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.588.483,00 1.172.131,24 73,79
Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA VODOVODA 475.000,00 270.456,04 56,94
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 400.000,00 202.354,82 50,59

3861 Kapitalne pomoći bankama i ost.finan.institucijama i trg.društvima u javnom sektoru 400.000,00 202.354,82 50,59
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 75.000,00 68.101,22 90,80
4214 Ostali građevinski objekti 75.000,00 68.101,22 90,80
Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA SUSTAVA ZA ODVODNJU  OL 520.670,00 405.497,21 77,88
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Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 240.670,00 281.624,79 117,02

3861 Kapitalne pomoći bankama i ost.finan.institucijama i trg.društvima u javnom sektoru 240.670,00 281.624,79 117,02
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 280.000,00 123.872,42 44,24

3861 Kapitalne pomoći bankama i ost.finan.institucijama i trg.društvima u javnom sektoru 270.000,00 123.872,42 45,88
4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt K100011 MOST U PILJENICAMA 23.000,00 0,00 0,00
Izvor  DOPRINOSI ZA ŠUME 23.000,00 0,00 0,00
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 23.000,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt K100027 IZGRADNJA SUSTAVA ZA GRIJANJE 271.000,00 122.030,49 45,03
Izvor  KAPITALNE POMOĆI OD TIJELA DRŽAVNE VLASTI-FONDOVI 138.000,00 112.655,49 81,63
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 138.000,00 112.655,49 81,63
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 133.000,00 9.375,00 7,05
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 133.000,00 9.375,00 7,05
Tekući projekt T100010 PARK LIPOVLJANI 173.813,00 278.938,75 160,48
Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 81.813,00 175.762,50 214,83
4113 Ostala prirodna materijalna imovina 81.813,00 175.762,50 214,83
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 7.000,00 5.000,00 71,43
4113 Ostala prirodna materijalna imovina 7.000,00 5.000,00 71,43
Izvor  DOPRINOS ZA ŠUME DIO/ PRIHOD OD KONCESIJE 85.000,00 98.176,25 115,50
4214 Ostali građevinski objekti 85.000,00 98.176,25 115,50
Tekući projekt T100012 IZGRADNJA ENERGETSKI UČINKOVITE RASVJETE 95.000,00 95.208,75 100,22
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 10.000,00 11.097,50 110,98
4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 11.097,50 110,98
Izvor  DOPRINOSI ZA ŠUME 85.000,00 84.111,25 98,95
4214 Ostali građevinski objekti 85.000,00 84.111,25 98,95
Tekući projekt T100023 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 30.000,00 0,00 0,00
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 30.000,00 0,00 0,00
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00
PROGRAM  1001 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I GRADNJA OBJEKATA 1.577.882,00 1.343.782,78 85,16
Kapitalni projekt K100000 REKONSTRUKCIJA I GRADNJA KNJIŽNICE I ČITAONICE LIPOVLJANI 515.000,00 387.219,58 75,19
Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 315.000,00 335.601,21 107,00
4212 Poslovni objekti 315.000,00 335.601,21 107,00
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 200.000,00 51.618,37 26,00



Stranica 9 od 10

4212 Poslovni objekti 200.000,00 51.618,37 26,00
Kapitalni projekt K100001 MRTVAČNICA PILJENICE 6.650,00 6.646,08 99,94
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 6.650,00 6.646,08 99,94
4214 Ostali građevinski objekti 6.650,00 6.646,08 99,94
Kapitalni projekt K100028 REKONSTRUKCIJA CESTA 1.056.232,00 949.917,12 89,93
Izvor  REZERVIRANJA /VIŠAK PRIHODA/KAPITALNE POMOĆI 979.857,00 923.542,12 94,25
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 979.857,00 923.542,12 94,25
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 76.375,00 26.375,00 34,53
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 76.375,00 26.375,00 34,53
Program 1003 PROJEKT ZA UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA LIPOVLJANI 286.765,00 294.940,00 102,85
Kapitalni projekt K100001 UNUTARNJE UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA 286.765,00 294.940,00 102,85
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 286.765,00 294.940,00 102,85
4212 Poslovni objekti 286.765,00 294.940,00 102,85
GLAVNI PROGRAM A11  POLJOPRIVREDA 86.000,00 57.239,04 66,56
PROGRAM 1000 SUBVENCIJE U POLJOPRIVREDI 86.000,00 57.239,04 66,56
Aktivnost A100001 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 86.000,00 57.239,04 66,56
Izvor  PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 86.000,00 57.239,04 66,56
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 1.342,30 13,42
3239 Ostale usluge 16.000,00 11.565,73 72,29

3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 60.000,00 44.331,01 73,89
GLAVNI PROGRAM A13  JAVNIH POTREBA U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA 2.700,00 0,00 0,00
PROGRAM 1001 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 2.700,00 0,00 0,00
Aktivnost A100002 JAVNE OVLASTI I REDOVNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 2.700,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.700,00 0,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 2.700,00 0,00 0,00
GLAVNI PROGRAM A14  VETERINARSKE I  SANITARNE USLUGE 60.000,00 53.899,06 89,83
PROGRAM 1000 VETERINARSKE USLUGE 25.000,00 19.524,06 78,10
Aktivnost A100000 HIGIJENIČARSKA SLUŽBA 25.000,00 19.524,06 78,10
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 19.524,06 78,10
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 25.000,00 19.524,06 78,10
PROGRAM 1001 SANITARNE USLUGE 35.000,00 34.375,00 98,21
Aktivnost A100000 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 35.000,00 34.375,00 98,21
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 35.000,00 34.375,00 98,21
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 35.000,00 34.375,00 98,21
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Glavni program A15 OBNOVA I ZAŠTITA SAKRALNIH OBJEKATA 164.539,00 139.538,89 84,81
Program 1001 DONACIJA ZA OBNOVU I ZAŠTITU SAKRALNIH OBJEKATA 164.539,00 139.538,89 84,81
Tekući projekt T100001 KAPITALNA POMOĆ ZA SAKRALNE OBJEKTE 164.539,00 139.538,89 84,81
Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 38.539,00 38.538,89 100,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 38.539,00 38.538,89 100,00
Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 126.000,00 101.000,00 80,16
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 126.000,00 101.000,00 80,16
GLAVA  00301   VRTIĆ 610.715,00 605.972,62 99,22
PRORAČUNSKI KORISNIK  38358   DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 610.715,00 605.972,62 99,22
GLAVNI PROGRAM A04 OBRAZOVANJE I ODGOJ 610.715,00 605.972,62 99,22
PROGRAM 1002 JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 610.715,00 605.972,62 99,22
Aktivnost A100001 ODGOJNO I TEHNIČKO OSOBLJE 605.915,00 601.572,62 99,14
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 595.915,00 589.572,62 98,79
3111 Plaće za redovan rad 460.000,00 450.944,16 98,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 18.000,00 17.000,00 94,44
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 61.713,00 60.360,59 97,81
3133 Doprinosi za zapošljavanje 6.910,00 6.992,94 101,20
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 27.000,00 31.982,87 118,46
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.292,00 22.292,06 100,00
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 10.000,00 12.000,00 120,00
3111 Plaće za redovan rad 10.000,00 12.000,00 120,00
Aktivnost A100003 MATERIJALNI RASHODI 4.800,00 4.400,00 92,00
Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.800,00 4.400,00 92,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.800,00 4.400,00 92,00

                                                                                                             REPUBLIKA HRVATSKA 

KLASA: 400-05/14-01/01
URBROJ: 2176/13-01-14-01
Lipovljani, 29.svibnja 2014.g.

Anka Doležal 

Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju općinskog proračuna Općine  Lipovljani za 2013.g.stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine Lipovljani. 

                                                                                                                                                             Članak 2.

                                                                                                     SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                                                                                                               OPĆINA LIPOVLJANI
                                                                                                                    OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednica općinskog vijeća:


	Naslovna godišnji izvještaj
	GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU  PRORAČUNA 2013 OPĆI DIO
	List1

	GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU  PRORAČUNA 2013 POSEBNI DIO
	List1


